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Periodo: 01/02/2019 a 28/02/2019

Resumo de Calculo da Folha

Pag.:

Matricula
2501
3719

92115
3708
3729

92142

92110

92122
3751

88089

92147
3730
3757
3705
3780
3731
3905

92137
3618

92128
3671
3739
3805
3732
3402
3725
3753

92143
3743
3754

92124
3733
3734
3612

92130
3713
3614
3767

92133
3756

3709

Cargo

VEREADOR
CHEFEDEGABINETE
AGENTEADMINISTRATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
AGENTEADMINISTRATIVO
AGENTE ADMINISTRATIVO
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTELEGISLATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
GESTORDE PESSOAS
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
COORDENADOR DE CERIMONIA
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS

CHEFE GAB DA PRESIDENCIA
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
CHEFEDEGABINETE
AGENTETECNICOLEGISLATIVC
AGENTEDE SERVICOS

CHEFEDEGABINETE

Proventos

12.500,00
3.000,00
2.397,20
2.533,33
1.400,00
1.397,20
2.447,10
1.397,20
3.000,00
1.497,00
1.471,08
1.400,00
900,00
1.400,00
3.000,00
900,00
2.300,00
1.447,10
4.900,00
2.247,10
3.000,00
3.000,00
3.900,00
1.600,00
12.500,00
2.900,00
1.550,00
1.397,20
1.600,00
1.200,00
1.397,20
2.900,00
900,00
4.000,00
3.335,00
3.000,00
3.000,00
4.000,00
1.447,10
900,00

3.000,00

Descontos

3.033,83
387,45
179,15
258,10
112,00
153,69
187,97
153,69
387,45
164,67
153,69
112,00
72,00
112,00
387,45
237,60
221,18
159,18
884,10
153,69
387,45
387,45
609,55
128,00
5.432,03
323,48
124,00
153,69
128,00
96,00
153,69
323,48
72,00
619,20
457,27
387,45
387,45
619,20
159,18
72,00

387,45

Liquido
9.466,17
2.612,55
2.218,05
2.275,23
1.288,00
1.243,51
2.259,13
1.243,51
2.612,55
1.332,33
1.317,39
1.288,00

828,00
1.288,00
2.612,55

662,40
2.078,82
1.287,92
4.015,90
2.093,41
2.612,55
2.612,55
3.290,45
1.472,00
7.067,97
2.576,52
1.426,00
1.243,51
1.472,00
1.104,00
1.243,51
2.576,52

828,00
3.380,80
2.877,73
2.612,55
2.612,55
3.380,80
1.287,92

828,00

2.612,55
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Resumo de Calculo da Folha

Pag.:

88090
2107
92136
3703
2903
92135
3765
88092
2904
3746
3707
92116
3715
3666
3900
92108
3800
92114
3803
3744
3616
3775
3747
3704
92140
88098
92144
3904
3617
3903
88102
3735
3801
92109
3403
3758
3768
3736
3759
3772
3714

92127

AGENTE ADMINISTRATIVO
VEREADOR

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
VEREADOR

VEREADOR

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
AGENTEDE SERVICOS
ARQUIVISTA

VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
AGENTEDE SERVICOS
CONTROLADOR GERAL
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTE ADMINISTRATIVO
ADVOGADO

AGENTE ADMINISTRATIVO
CHEFEDEGABINETE
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
CHEFEDEGABINETE
CHEFEDE GABINETE
CHEFEDE GABINETE

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
SECRETARIO ADMINISTRATIVO
AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
CONTADOR
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
ADVOGADO
AGENTELEGISLATIVO
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEADMINISTRATIVO
VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
CHEFEDEGABINETE

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC

3.450,00
12.500,00
0,00
12.500,00
12.500,00
16.460,00
2.800,00
3.075,00
12.500,00
900,00
1.900,00
3.220,00
1.500,00
5.000,00
6.000,00
14.095,00
4.300,00
1.397,20
5.000,00
900,00
5.500,00
4.000,00
3.000,00
5.000,00
1.447,10
26.666,66
1.897,20
3.500,00
5.700,00
3.300,00
10.437,82
1.100,00
2.300,00
2.397,20
12.500,00
900,00
2.900,00
1.400,00
900,00
900,00
4.000,00

0,00

1.118,45
2.929,55
0,00
3.033,83
2.981,69
5.200,82
307,65
724,91
3.033,83
72,00
171,00
429,27
120,00
872,46
1.246,33
4.310,39
697,95
153,69
872,46
72,00
1.081,77
590,76
387,45
872,46
159,18
8.366,97
153,69
469,01
1.048,44
448,75
3.936,33
290,40
228,53
179,15
6.059,17
72,00
323,48
112,00
72,00
72,00
619,20

0,00

2.331,55
9.570,45
0,00
9.466,17
9.518,31
11.259,18
2.492,35
2.350,09
9.466,17
828,00
1.729,00
2.790,73
1.380,00
4.127,54
4.753,67
9.784,61
3.602,05
1.243,51
4.127,54
828,00
4.418,23
3.409,24
2.612,55
4.127,54
1.287,92
18.299,69
1.743,51
3.030,99
4.651,56
2.851,25
6.501,49
809,60
2.071,47
2.218,05
6.440,83
828,00
2.576,52
1.288,00
828,00
828,00
3.380,80

0,00
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Resumo de Calculo da Folha

Pag.:

88083
3400
3770

92149

92132
3760
3741
3721
3906
3716
3003
3701
3763

92148
3745
3737
3718
3702
3629
3902
3742
3761
3712
3901

92126
3711
3748
3762
3738
3726
3755
3766

92151
3717

3700

Total: 0001 - CAMARA MUNICIPAL DENILOPOLIS

OPERADOR DE SOM
VEREADOR

AGENTEDE SERVICOS
AGENTELEGISLATIVO
AGENTETECNICO LEGISLATIVC
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
ALMOXARIFE

AGENTEDE SERVICOS
VEREADOR

VEREADOR
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTELEGISLATIVO
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
VEREADOR
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORTECNICOLEGISLAT
ASSESSORTECNICO LEGISLAT
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
TESOUREIRO

AGENTE TECNICO LEGISLATIVC
CHEFEDE GABINETE
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTEDE SERVICOS
AGENTE ADMINISTRATIVO
CHEFEDE GABINETE

VEREADOR

6.400,00
12.500,00
1.900,00
1.520,98
1.447,10
900,00
4.200,00
3.100,00
1.200,00
900,00
12.500,00
12.500,00
3.000,00
4.091,30
3.000,00
2.998,00
4.000,00
12.500,00
3.000,00
4.900,00
3.000,00
1.500,00
900,00
6.500,00
1.447,10
3.000,00
2.200,00
900,00
1.200,00
2.900,00
2.500,00
1.400,00
1.897,20
4.000,00

12.500,00
118 474.205,67

1.149,53
3.033,83
171,00
167,31
159,18
72,00
667,90
414,75
96,00
72,00
3.033,83
3.033,83
387,45
488,34
387,45
323,48
562,32
2.929,55
387,45
884,10
387,45
120,00
72,00
1.227,42
500,37
387,45
212,70
72,00
96,00
323,48
260,18
112,00
780,06
590,76

3.033,83
99.406,93

5.250,47
9.466,17
1.729,00
1.353,67
1.287,92

828,00
3.532,10
2.685,25
1.104,00

828,00
9.466,17
9.466,17
2.612,55
3.602,96
2.612,55
2.674,52
3.437,68
9.570,45
2.612,55
4.015,90
2.612,55
1.380,00

828,00
5.272,58

946,73
2.612,55
1.987,30

828,00
1.104,00
2.576,52
2.239,82
1.288,00
1.117,14
3.409,24

9.466,17
374.798,74

FPRF155.0PE -

03/07/2019 - 15:43:27

CAMARA MUNICIPAL DE NILOPOLIS

Usuério: sandro




